


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 2 Ingreso
 UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso UsacFDI: 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica		
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA		
CAFE TORINO - [CT0070918RK9] BOSQUE DE CIRUELOS 186 PISO 2 LOCAL A2 BOSQUE DE LAS LOMAS MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC	580431	CDMX. 2024-07-22T18:35:23
				NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
					CL004337	V0000018
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO		
CAFE TORINO SA DE CV AV VAZCO DE QUIROGA 3200 CENTRO CIUDAD SANTA FE ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01210 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OCCT-48931		
		Plazo: 30 días		ORD000000610549		
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido				
(1) - CT-48931 - SOLICITA HORACIO MEJÍA , OCCT-48931						

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	(02)	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 24 43 1333 4000571 430 2024-05-04	1,051.92	0.2650	278.76	43.83	1,051.92
12	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	(02)	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 24 43 1333 4000570 430 2024-05-04	525.96	0.2650	139.38	43.83	525.96
12	Pieza 1 H87	8410261114002	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 24 43 1333 4000775 430 2024-06-19	1,361.76	0.2650	360.87	113.48	1,361.76
						1,722.63	0.1600	275.62		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$326.64

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		779.01
Piezas 48	IEPS 30.00%		0.00
Otros	IEPS 53.00%		0.00
	IVA 16 %		594.98
	IVA 0 %		0.00
		Importe	2,939.64
		Impuestos	1,373.99
		Total	4,313.63

CUATRO MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS 63/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: pGRSS0PLnjCDgqLiG0iJOjaZoiJECrsjzwr136ytZp19ZeXil2z5H+EU6wZv7AdL8ErfgrMy6QKNOBdQS1ApL0grhgxCG9Qa+VtAvDiRmcwS9+noWlmb+UyJF5fLcoT1YxYHjHboRpSc9AhS8xoMDZxCC+4KJXxexAsOheSIV60uJbQoqCP7RWG0TTA+ef5dyCof1Pa6v6X1KyZevAG8mOhoLn+ei2RAZkGY7cxBtttHcO9cV4aAFL8VhxGZ8g28vmvEFJPxJ0uniMFjmcHjaP20X05uqMfs1Ae8y9f3AZAYxyNDKuRERU3BRbc+8B8qZdQ==



FOLIO FISCAL: F8EA4DAE-62EB-4AD0-9D3C-A0F40FEDEB14

EFECTO: Ingreso I

NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-07-22T18:49:06

SELLO DEL SAT

dV58gbOdiyDNuNi6G2vt5ojweywl1EYUBRy69DKvII65z/LNDDEARzZ/EuXG7srJbAktnc6PFw5tBMuHlWMuNVX/pGWmmM10b8FPSeRW/3CJXM0f3khQ8cc2x1f9nBy1QTVz42HkEHtuzZJQm+95GHie9vqn8InEv874NYYVWSa5JzPM3BbnYni/W8D322x5z5qQn3n2619RCR/4J+KKVcQEvIPJlQBi3hoRn6rUQJo1OYn6iWAltwRbrtdJvBQdj3sLALmCD3bYcUL7NiHdOxOEOedf4xBXJlaDMUjVHsMzb2SgFs9daB11XR1IQJ6tq+b4fM8MA==

CADENA ORIG

||1.1|F8EA4DAE-62EB-4AD0-9D3C-A0F40FEDEB14|2024-07-22T18:49:06|LEV031201SE6|pGRSS0PLnjCDgqLiG0iJOjaZoiJECrsjzwr136ytZp19ZeXil2z5H+EU6wZv7AdL8ErfgrMy6QKNOBdQS1ApL0grhgxCG9Qa+VtAvDiRmcwS9+noWlmb+UyJF5fLcoT1YxYHjHboRpSc9AhS8xoMDZxCC+4KJXxexAsOheSIV60uJbQoqCP7RWG0TTA+ef5dyCof1Pa6v6X1KyZevAG8mOhoLn+ei2RAZkGY7cxBtttHcO9cV4aAFL8VhxGZ8g28vmvEFJPxJ0uniMFjmcHjaP20X05uqMfs1Ae8y9f3AZAYxyNDKuRERU3BRbc+8B8qZdQ==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

TORINO

NOMBRE

FECHA

FIRMAR

TORINO

23-07-24

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAFE TORINO SA DE CV
BOSQUE DE CIRUELOS 186 PISO 2 LOCAL A1
BOSQUE DE LAS LOMAS
MIGUEL HIDALGO
11700 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. CTO070918RK9

ORDEN DE COMPRA

Número CT-48931
Fecha 19/07/2024

Pág. 1 de 1

Proveedor 98
MARINTER S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS
328
6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Dirección de Facturación
OBT CORPORATIVO - Bosque de Ciruelos 186 Piso 2 Local A1
Daniel Garza
, Bosque de las Lomas
11700 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

Multiples direcciones de envío

Contacto del Proveedor

Condiciones de Pago 30 DIAS

Fecha Requerida 25/07/2024

Unidad de Negocio Solicitante CAFE TORINO

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales	Ubicación de entrega
1	100077	Pata Cava Brut	x 750 MI	12	\$ 113.50	\$ 1,362.00	\$ 360.93	\$ 275.67	\$ 1,998.60		TORINO SANTA FE
2	10222	Vino Blanco Brick	Litro	24	\$ 43.80	\$ 1,051.20	\$ 278.57	\$ 212.76	\$ 1,542.53		TORINO SANTA FE
3	10223	Vino Tinto Brick	Litro	12	\$ 43.80	\$ 525.60	\$ 139.28	\$ 106.38	\$ 771.26		TORINO SANTA FE
						\$ 2,938.80	\$ 778.78	\$ 594.81	\$ 4,312.39	MXN	

Nota al Proveedor

Favor de adjuntar la información correspondiente de facturación en el siguiente Buzón:
tintorera.e-facturabuzon.com

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

Horacio Mejia
Solicitó / Fecha